



Eva Lindbäck, gymnasiechef
0911 – 69 63 01
eva.m.lindback@pitea.se

Framställan om investering nya kuratorslokaler Strömbackaskolan

Bakgrund

Vi har i nuläget fem kuratorer på Strömbackaskolan (alla arbetar inte heltid), och bedömningen är att vi även fortsättningsvis åren framöver kommer att ha fem kuratorer. De har idag sina kontor i hus Tor, i korridoren Genvägen samt i souterrängvåningen (Framtidsgränd).

Lokalerna i souterrängvåningen har brister i arbetsmiljön. Lokalen är en f d garagelokal med lågt i tak. I de inre rummen noteras för liten mängd tilluft, och luften kan vara av tvivelaktig kvalitet. En tydlig källarlukt finns i lokalerna. Personal som har sina arbetsrum i lokalerna har haft symptom och besökt Pitehälsan för sina besvär. I nuläget nyttjas inte de två inre rummen med tillhörande konferensrum.

Fastighetskontoret menar att det kan gå att med åtgärder framförallt kring ventilation förbättra arbetsmiljön i souterrängvåningen, men rekommenderar att vi hittar andra lokaler för kuratorerna.

Önskemål om investering för ombyggnation nya kuratorslokaler i hus Oden

Kuratorerna har behov utifrån arbetsmiljö och säkerhet att ha sina arbetsrum samlade intill varandra. Dessa rum bör ligga centralt inom skolan för god tillgänglighet för skolans alla elever.

Utifrån ovanstående beskrivning har vi, tillsammans med fastighetskontoret och med delaktighet av kuratorsgruppen, enats om ett förslag där lokaler i hus Oden nära skolsköterskorna byggs om (se bilagor). Där kan fem arbetsrum med väntrum intill inredas. Rektorererna har behandlat frågan i samverkan på samtliga områden.

Detta skulle bli en mycket bra långsiktig lösning, och det är en stor fördel att ha kuratorslokaler i angränsning till skolsköterskornas mottagningar. Åtgärden är mycket angelägen både ur verksamhets- och arbetsmiljösynpunkt.

Kostnaden för ombyggnationen är beräknad till 500 000 – 650 000 kr. (Se förslag till programhandling.)

Byte av ventilation i hela hus Oden pågår, och det hade varit önskvärt att kunna tidigarelägga ombyggnationerna så att byte av ventilation i dessa rum kan ske samtidigt som ombyggnad under läsåret 2011-2012.

Bilagor

Förslag till programhandling

Skiss lokalförslag